

T.C.
ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
Erdoğanlar İlkokulu Müdürlüğü

MAVI GÖLDE YEŞİL DAMLA PROJESİ
ŞUBAT AYI RAPORUDUR

Yapılan Etkinlikler	Tarihi	Katılımcı Öğrenci Sayısı	AÇIKLAMA
Okulda hoşgörü, saygı ve önyargıya karşı sınıflarda belirlenen kısa filmlerin izletilmesi 1- Malak ve tekne 2- İvine ve yastığının maceraları 3- Halepte çocuk olmak İzlenen kısa filmlerin ardından Türk öğrencilere “ Siz böyle bir durumla karşılaşıyorsanız neler hissederdiniz?” konulu, yabancı uyruklu öğrencilere ise “ Savaşın içindeki ben...” konulu kompozisyon yazma etkinliği	26/02/2019	Proje sorumluları ve rehber öğretmenlerimiz bir araya gelerek izlenecek filmleri önce izledik . 1.2.3. ve 4.sınıfların tümüne izletme kararı aldık. Aynı ders saati olan 4.ders saatinde izletildi.	Yapılan Etkinliği fotoğrafları ve kompozisyon örnekleri ekte yer almaktadır.
Mavi Gölde Yeşil Damla projesinin örneklem grubu velilerine tanıtımı ve rehber öğretmen eşliğinde seminer düzenlenmesi	22-28/02/2019	Örneklem grubu oluşturulması devam ediyor. Liste Mart ayının ilk haftası gönderilecektir.	5 Mart tarihinde velilerimizle toplantı veli akademileriyle beraber yapılacaktır.
Yabancı uyruklu öğrencilere yönelik hızlı Türkçe okuma yarışması düzenlenmesi ve ilçe ilkokul ve ortaokulların katılımı ile gerçekleşecek hızlı Türkçe okuma yarışması için en hızlı ve doğru okuyan öğrencinin seçilmesi	25-28/02/2019	Okuldaki 3.ve 4. Sınıflarda bulunan yabancı uyruklu öğrenciler arasında hızlı okuma yarışması düzenlendi.	3.sınıflarda TAJ ALSHAMALY 4.sınıflar ASİL DELA EL MUSTAFA olarak seçildiler.
Her kurumun kendine ait bir şarkı oluşturarak tüm öğrencilerin öğrenmesi ve okulların kendi web sitelerinde paylaşmaları	28/02/2019	Tüm öğrencilerimize okulla ilgili (bir şiir, şarkı, marş) yazmaları istendi.	Sonucunda Mart ayında okul şarkısı bunlar arasından seçilerek tüm öğrencilere öğretilip videosu gönderilecektir.
Yabancı ve Türk öğrencilerimizden	Şubat ayı	30 öğrenci 11 erkek 19 kız	15 Türk 15 yabancı uyruklu öğrencimiz

Şubat ayı etkinlikleri sonucunda proje bileşenleri “hoşgörü ,saygı” değerlerini gözlemleyip önyargıların üzerine olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. Projeye dahil olan öğrenci, öğretmen ve velilerin tanışmıştır. Öğrenci ve ailelerinde oluşan önyargıların yıkılması için ilk adım bu ayda atılmış oldu.

T.C.
ESENYURT KAYMAKAMLIĐI
Erdođanlar İlkokulu M¼d¼rl¼đ¼

HIZLI OKUMA SONUCU YARIŐMAYA KATILACAK OLAN ÖĐRENCİLERİMİZ

HIZLI OKUMA YARIŐMASI KAZANAN ÖĐRENCİNİN ADI SOYADI	SINIFI	ASİL/YEDEK
TAJ ALSHAMALY	3.SINIF	ASİL
DELA EL MUSTAFA	4.SINIF	ASİL
SARA KARRAZ	3.SINIF	YEDEK
M¼SLİME HASUYGUR	4.SINIF	YEDEK





